
UCHWAŁA NR XXXV/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Dobrzyca za 2021 rok. 

§ 2. Postanawia się niezwłocznie przekazać niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Poznaniu / Zespół Zamiejscowy w Kaliszu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E03308-23A3-4050-B0FE-E43CEA2E33B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/330/2022 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rada Miejska Gminy Dobrzyca po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dobrzyca za 2021 r., 

2) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Dobrzyca wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 r., 

3) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr SO-
1/0954/139/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. dotyczącą ww. sprawozdania i informacji, 

4) sprawozdaniem finansowym za 2021 r., 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca dotyczącym wykonania budżetu 
gminy 2020 r. wyrażonym uchwałą nr 1/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

6) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr SO-
1/0955/218/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. dotyczącą ww. wniosku, 

stosunkiem głosów: 

- za: 15 radnych, 

- przeciw: 0 radnych, 

- wstrzymało się: 0 radnych - przy wszystkich radnych obecnych na sesji, 

udzieliła Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E03308-23A3-4050-B0FE-E43CEA2E33B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

